产品特点：
⚫ 支持 WINDOWS/LINUX 操作系统
⚫ 板载J1900/4/6/7/8/10代I5/I7
⚫ 12.1寸工规液晶屏，电容触摸屏支持十点触控
⚫ 支持 4G/5G 上网功能，满足通讯要求（需单独加模块）
⚫ 支持 Wifi、蓝牙双通讯模块（需单独加模块）
⚫ 支持GPS/北斗定位（需单独加模块）
⚫ 整机采用M12航空I/O接口

振动 随机振动测试 5～500Hz，1Grms
整机保护 IP66 标准
订购信息：
产品型号 配 置
TMC-6200/J1900 2*LAN/4*USB/6*RS232（2*RS485/422可选）/9-36V/可选
TMC-6200/I5-4260U  2*LAN/4*USB/6*RS232（2*RS485/422可选）/9-36V/可选
TMC-6200/I5-6200U 2*LAN/4*USB/6*RS232（2*RS485/422可选）/9-36V/可选
TMC-6200/I5-7200U 2*LAN/4*USB/6*RS232（2*RS485/422可选）/9-36V/可选
TMC-6200/I7-7500U 2*LAN/4*USB/6*RS232（2*RS485/422可选）/9-36V/可选
TMC-6200/I5-8260U 2*LAN/4*USB/6*RS232（2*RS485/422可选）/9-36V/可选
TMC-6200/I5-10210U 2*LAN/4*USB/6*RS232（2*RS485/422可选）/9-36V/可选
TMC-6200/I7-10510U 2*LAN/4*USB/6*RS232（2*RS485/422可选）/9-36V/可选
可选配件表：
产品型号 配 置
内存 单条SO-DIMM Slot,DDR3最大支持8GB ，DDR4最大支持16GB
硬盘 MSATA 硬盘
CPU
支持赛扬系列：J1900
支持酷睿系列：Intel 4/6/7/8/10代Core I3/I5/I7
支持Android系列：RK3288/3399/3566/3566
支持国产系列：龙芯/飞腾D2000
尺寸图：
接口图：
A:DC 9V 36V
B:LAN
C:COM/1
D:COM/2
E:VGA
F:USB1/2
G:USB3/4
H:POWER